Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057-2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003-2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036-2024 - FUNDAMENTO

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 -

CONTRATADA: VCS Implementos e Veículos Ltda - CNPJ: 38.428.119/0001-32 - OBJETO: Contratação empresa para

fornecimento de 02 (dois) Veículos automotores zero-quilômetro de fábrica, tipo SUV, Marca/Modelo: Renault/Duster

Intense 1.6 MT, Ano/Modelo: 2024/2024, nos termos da tabela abaixo e condições estabelecidas no Termo de Referência -

VALOR GLOBAL: R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais) - VIGÊNCIA: 13 de março de 2024 a 11 de julho

de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.181.022.2009

– Gestão da Ordem Pública - 4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente - 15000000, 17000000 – Fontes– LOCAL E DATA:

Cocos-Ba, 13 de março de 2024 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.